
Verordening betreffende de 1e wijziging van de Tarieventabel 2020 behorend

bij de Verordening Parkeerbelastingen  Purmerend 2020

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 december 2019, nr. 1494670;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de navolgende Verordening betreffende de 1
e
 wijziging van de Tarieventabel 2020

behorend bij de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2020

 

Artikel I
 

1. Parkeerapparatuurplaatsen ,onderdeel 5 locatie Wagenweggebied wordt vervangen door:

  

5.

Wagenweggebied

€ 1,00€ 1,00 Chris Lanooystraat 

€ 1,00€ 1,00 Lambert . Huisengastraat 

€ 1,00€ 1,00 Plateellaan 

€ 1,00€ 1,00 Prinsenhof 

   Toon 

€ 1,00€ 1,00Dupuisstraat

€ 1,00€ 1,00 Veilinghof 

€ 1,00€ 1,00 Wagenweg 

€ 1,00€ 1,00Parkeerterrein

Wagenweg 12

Wagenweg 

Dagkaart:€ 2,00Dagkaart: €2,00

€ 1,00€ 1,00 Wherekant 

€ 1,00€ 1,00Parkeerterrein

Wherekant 30

Wherekant 

Dagkaart:€ 2,00Dagkaart: €2,00

          

 

Artikel  II
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking, met dien

verstande dat de onderdelen die ingevolge dit besluit worden gewijzigd van toepassing blijven

op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van ingang van de

heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Eerste wijziging Verordening Parkeerbelastingen Purmerend

2020”  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2019

de griffier,

R.J.C.  van der Laan

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 316613

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 316613 24 december 20191


